

FACTURA PROFORMA

Furnizor: CONCRET VISION SRL Nr. Reg. Com: J40/20428/2022 C.U.I.: 47008167 Sediul: Str. Liviu Rebreanu nr.9,bl.50,sc.1,etaj 2 Sector 3, Bucuresti Contul: RO48 PIRB 4224 7550 7100 1000 Banca: First Bank Contul: Banca: Capital social: 200 RON	Cumpărător: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 Nr. Reg. Com: J40/8651/2017 C.U.I.:RO37714360 Sediul: Bd.Basarabia nr.256, corp C1 Sector 3, Bucuresti Contul: RO32BTRLRONCRT0414912701 Banca: BANCA TRANSILVANIA Contul: Banca:
--	--

Numar aviz însoțire a mărfii:	Numar factură: 1	Data (ziua,luna,anul): 13/12/2024	Cota TVA: 19%
-------------------------------	---------------------	--------------------------------------	------------------

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor (lucrărilor)	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără TVA) - lei -	Valoarea - lei -	ValoareaTVA - lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	Corpuri de iluminat(cu lumina alba) (dimensiune 600x600mm)	buc	1200,00	122,00	146.400,00	27.816,00
2	Corpuri de iluminat lineare(L=600mm)	buc	200,00	125,00	25.000,00	4.750,00
3	Corpuri de iluminat lineare(L=1200mm) (lumina alba)	buc	1200,00	138,00	165.600,00	31.464,00
4	Banda led(lumina alba)	m.l.	2000,00	7,00	14.000,00	2.660,00
5	Surse de alimentare 500watt	buc	200,00	120,00	24.000,00	4.560,00
6	Controler pentru banda led	buc	200,00		2.660,00	1.330,00
7	Telecomenzi controlere	buc	10,00			
8	Profile "U" din aluminiu pentru usi	m.l.	2000,00			
9	Profile terminatie din aluminiu	m.l.	2000,00			
10	Profile "T" pentru gresie si faianta	m.l.	2000,00			
11	Lampi EXIT	buc	2400,00			
	Se va achita cu O.P.					

Semnătura și
stampila
furnizorului

Semnătura
de primire

154

[Signature] 18.12.2024